
x

x
x
x
x

Nº Amar Azul Verm x
x
x

1º
2º
3º
4º

Nº Amar Azul Verm

1º
2º
3º
4º

1º

3º
4º

Penaltis

Prorrog.

Faltas Acum. por período

Prorrogação
FINAL

4º
3º
2º

1º
Pedidos de Tempo por período

Representante Mandante: Registro: Assinatura:

Representante Visitante: Registro: Assinatura:

FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

partida, declara-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILVEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para 
 esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da

Aux. Técnico:
Técnico:

Méd/Fis/Enf:
Anotação de Gols

Prep. Físico:
Massagista:

Técnico:

Anotação de Gols

Registro SubstituiçõesJogadores

Aux. Técnico:
Prep. Físico:
Massagista:
Méd/Fis/Enf:

Competição:
Categoria:
Ginásio:

Divisão: Série:

Cronometrista:

Árbitro Auxiliar:
Árbitro Assistente:

Jogadores

Árbitro Principal:

Anotador:

Término

Registro Substituições por período

Período Início
1º
2º
3º
4º

Contagem por período

Pedidos de Tempo por período

2º

Faltas Acum. por período

1º
2º
3º
4º

Ca
pi

tã
o 

M
an

da
nt

e
Ca

pi
tã

o 
Vi

si
ta

nt
e

Té
cn

ic
o 

Vi
si

ta
nt

e
Té

cn
ic

o 
M

an
da

nt
e

136937 23/07/2025MAGNUS FUTSAL

MAGNUS FUTSAL

05 00 ADC SÃO BERNARDO FUTSAL

ADC SÃO BERNARDO FUTSAL

Paulista
Sub-20 A1
GINÁSIO ARENA SOROCABA SOROCABA

42

1571

109

1691

ALEXSANDRO DE SOUZA LIRA

THIAGO DE SOUZA PEDRO

FABIO HENRIQUE PATRIARCA

ALESSANDRO PEREIRA MAZUCATO

18:30 19:03

04 00

19:13 19:48

01 00

05 00
163529 KAUÃ DE PAIVA ROSEMIRO 19

193041 IAN BRENNO SILVA DE ARAUJO 20

163528 BRUNO OTáVIO BADIAL 21

158704 NICOLAS PEREIRA BATISTA 23

151534 LUCIANO YURI KAMAKURA DE SOUSA 26

162276 KEVYN POMPEU MENDES 27

152864 LUIS FELIPE ANTONIOLI ROCHA 31

144169 RAUL VINÍCIUS DAMACENA 33

154653 FELIPE LIMA LAURINDO 34

171158 MICHEL WILSON DE SOUZA CAMARGO 35

167399 GABRIEL OLIVEIRA FELIX DA SILVA 36

193954 BERNARDO DA SILVA GOUVEIA 37

202486 RICK LIMA MANCIN BARROS 38 39:52

210581 LUCAS DE SOUZA MELO ALMEIDA 40 23:17

20

19

20

31

23

31

23

33

23

33

35

33

33

36

33

19

35

40

31

40

34

40

36

38

38

35

40

26

37

27

36

38

37

40

38

37

27

36

38

35

26

23

31

23

16:53

x x x x

x x

7034 RAFAEL RIBEIRO BROCHADO

9061 FLAVIO AUGUSTO RIBEIRO DE OLIVEIRA

8724 FERNANDO HENRIQUE G. DE PAULA

6957 DOUGLAS PIERROTTI

2301

03:54

4002

08:22

4003

08:37

3704

13:28

3505

29:20

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

152857 ANGELO FREGONESI JOÃO USCATEGUI 03

156119 KAYKY ADRIANO COSTA TORRES 13

179030 ADRIANO LIMA DE CAVALHEIRO DA SILVA 22

148505 RENAN PEREZ LETRAN 23

148699 GABRIEL SANTANA GIOVANNINI 25

148499 FAUZI NABIL HOMMAID 27 26:51

157993 GUILHERME DE LUCA SILVA SOUZA 28 20:50

159147 LEONARDO TANAKA SEIXAS 30

178491 MARCUS VINICIUS ALVES DE CARVALHO 66

150947 CAIO HENRIQUE DE ALMEIDA BENTO 70

191502 LORENZO HENRIQUE DOS SANTOS REIS 88

148497 BRUNO VIEIRA FREITAS 90

183613 GUILHERME DATOVO BASTOS DE MIRANDA 95

180450 GUSTAVO BELISáRIO CELESTINO 97 31:18

144392 MURILLO FERREIRA DE MORAIS 99

23 03

22

97

03

90

30

03

27

28

88

99

70

22

97

90

30

90

30

66

27

13

66

88

28

99

28

03

27

13

27

28

99

95

70

08:22

w x x x x

x x x x

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

9062 BRUNO KIAN  

9514 LUIZ GUSTAVO DOS SANTOS 

5555 RICARDO CASTANHEIRO DA COSTA

7070 LUIZ ANTONIO RODAK SEVERO

LU
IS

 F
E

LI
P

E
 A

N
T

O
N

IO
LI

 R
O

C
H

A
 (

31
)

B
R

U
N

O
 V

IE
IR

A
 F

R
E

IT
A

S
 (

90
)

EDELCIO DE OLIVEIRA HILARIO 5982

HAMILTON GONÇALVES 7068


