



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

136937 MAGNUS FUTSAL 05 x 00 ADC SÃO BERNARDO FUTSAL 23/07/2025

Competição: Paulista Período Início Término
 Categoria: Sub-20 Divisão: A1 1º 18:30 19:03
 Ginásio: GINÁSIO ARENA SOROCABA SOROCABA 2º 19:13 19:48

42 Árbitro Principal: ALEXSANDRO DE SOUZA LIRA 3º
 1571 Árbitro Auxiliar: THIAGO DE SOUZA PEDRO 4º
 109 Árbitro Assistente: FABIO HENRIQUE PATRIARCA Prorrogação
 1691 Cronometrista: ALESSANDRO PEREIRA MAZUCATO Contagem por período
 Anotador:

MAGNUS FUTSAL

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições por período							FINAL	05 x 00	
						20	31	33	38	40	31	35	37		
163529	KAUÃ DE PAIVA ROSEMIRO	19												Prorrogação	x
193041	IAN BRENNO SILVA DE ARAUJO	20				19	23	36	35	38				Penaltis	x
163528	BRUNO OTÁVIO BADIAL	21				20	31	33	40	37					
158704	NICOLAS PEREIRA BATISTA	23					23	19	26	27				Faltas Acum. por período	
151534	LUCIANO YURI KAMAKURA DE SOUSA	26					33	35	37	36				1º x x x x	
162276	KEVYN POMPEU MENDES	27					23	40	27	38				2º x x	
152864	LUIS FELIPE ANTONIOLI ROCHA	31					33	31	36	35				3º	
144169	RAUL VINÍCIUS DAMACENA	33					35	40	38	26				4º	
154653	FELIPE LIMA LAURINDO	34					33	34	37	23				Pedidos de Tempo por período	
171158	MICHEL WILSON DE SOUZA CAMARGO	35						40			31			1º	16:53
167399	GABRIEL OLIVEIRA FELIX DA SILVA	36						36			23			2º	
193954	BERNARDO DA SILVA GOVEIA	37						38						3º	
202486	RICK LIMA MANCIN BARROS	38	39:52											4º	
210581	LUCAS DE SOUZA MELO ALMEIDA	40	23:17												
7034	Técnico: RAFAEL RIBEIRO BROCHADO														
6957	Aux. Técnico: DOUGLAS PIEROTTI														
9061	Prep. Físico: FLAVIO AUGUSTO RIBEIRO DE OLIVEIRA														
	Massagista:														
8724	Méd/Fis/Enf: FERNANDO HENRIQUE G. DE PAULA														

Anotação de Gols

01	23	02	40	03	40	04	37	05	35	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	
03:54		08:22		08:37		13:28		29:20														
18		19		20		21		22		23		24		25		26		27		28		29

Capitão Mandante
LUIZ FELIPE ANTONIOLI ROCHA (31)

Técnico Mandante

ADC SÃO BERNARDO FUTSAL

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições							Faltas Acum. por período	Pedidos de Tempo por período	
						23	03	27	30	99	22	88	30	03	1º w x x x x x
152857	ANGELO FREGONESI JOÃO USCATEGUI	03													
156119	KAKY ADRIANO COSTA TORRES	13													
179030	ADRIANO LIMA DE CAVALHEIRO DA SILVA	22													
148505	RENAN PEREZ LETRAN	23													
148699	GABRIEL SANTANA GIOVANNINI	25													
148499	FAUZI NABIL HOMMAID	27	26:51												
157993	GUILHERME DE LUCA SILVA SOUZA	28	20:50												
159147	LEONARDO TANAKA SEIXAS	30													
178491	MARCUS VINÍCIUS ALVES DE CARVALHO	66													
150947	CAIO HENRIQUE DE ALMEIDA BENTO	70													
191502	LORENZO HENRIQUE DOS SANTOS REIS	88													
148497	BRUNO VIEIRA FREITAS	90													
183613	GUILHERME DATOVO BASTOS DE MIRANDA	95													
180450	GUSTAVO BELISÁRIO CELESTINO	97	31:18												
144392	MURILLO FERREIRA DE MORAIS	99													
9062	Técnico: BRUNO KIAN														
7070	Aux. Técnico: LUIZ ANTONIO RODAK SEVERO														
	Prep. Físico:														
9514	Massagista: LUIZ GUSTAVO DOS SANTOS														
5555	Méd/Fis/Enf: RICARDO CASTANHEIRO DA COSTA														

Capitão Visitante
BRUNO VIEIRA FREITAS (90)

Técnico Visitante

Anotação de Gols

01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17
18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da partida, declará-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Representante Mandante: EDELCIO DE OLIVEIRA HILARIO Registro: 5982 Assinatura:

Representante Visitante: HAMILTON GONÇALVES Registro: 7068 Assinatura: